[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                            ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11  декабря   2020 года                 № 32-Р                п. Октябрьский

  О проведении инвентаризации
задолженности.

С целью формирования полной и достоверной информации для составления бухгалтерской отчетности:

1. Провести по состоянию на 11.12.2020г. инвентаризацию задолженности, отраженной на забалансовом счете 20 "Задолженность, невостребованная кредиторами".

      2. Для проведения инвентаризации создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Ёрина Татьяна Александровна-глава Октябрьского МО.
Члены комиссии:
Тишина Елена Владимировна-глава администрации Октябрьского МО;
Надточий Людмила Анатольевна-специалист 1 категории
администрации Октябрьского МО.

3. Результаты инвентаризации представить на рассмотрение не позднее 20.12.2020г.

        4. Контроль за исполнением данного распоряжения  возложить на бухгалтера.

Глава администрации
Октябрьского муниципального образования               Е.В. Тишина

Р Е Ш Е Н И Е № 1
                                                                                      от 20 декабря 2020 г.

о списании кредиторской задолженности, невостребованной кредиторами,
с забалансового учета
Комиссия в составе:

Председатель комиссии:
Ёрина Татьяна Александровна-глава Октябрьского МО.

Члены комиссии:
Тишина Елена Владимировна-глава администрации Октябрьского МО;
Надточий Людмила Анатольевна-специалист 1 категории
администрации Октябрьского МО,

назначенная распоряжением от 10 декабря 2020 года № 25-р  на основании проведенной инвентаризации задолженности, отраженной на забалансовом счете 20 "Задолженность, невостребованная кредиторами" по состоянию на 20.12.2020_г. решила:
1. Кредиторскую задолженность, невостребованную кредиторами, на сумму 19544 руб. 03 коп. в т.ч. по контрагентам:
· МРИ ФНС№13 по Саратовской области на сумму 19544 руб.03коп.
оставить на забалансовом счете 20 "Задолженность, невостребованная кредиторами" для наблюдения в течение срока исковой давности в соответствии с п. 371 Приказа Минфина от 01.12.2010г. № 157н.

2.Управлению бухгалтерского учета сделать в декабре 2020г.
                                                                                                                                      месяц
соответствующие бухгалтерские записи.

Подписи:
председатель комиссии   ___________ Ёрина Т.А.

члены комиссии:___________ Тишина Е.В.
                            ___________ Надточий Л.А.